【 記入例 】  ボールペンで記入してください。

第123号

               相 続 人 代 表 者 指 定 届

令和元 年 6 月25 日

新温泉町長 様

                                        住所   兵庫県美方郡新温泉町浜坂1番地

          相続人代表者 氏名  新温泉 太郎         ○印

                        電話    0796 （  82  ）3113

                        被相続人との間柄         長男

               （相続分  1 ／6  ）

相続人にかかる徴収金の賦課徴収（滞納処分を除く。）及び還付に関する書類を受領する代表

者として下記のとおり指定しましたので、地方税法第９条の２第１項の規定により届け出ます。

氏名             印

氏名             印

氏名             印

氏名             印

                        氏名             印

 被相続人にかかる徴収金の賦課徴収（滞納処分を除く。）及び還付に関する書類を受領する代表者

として下記のとおり指定しましたので、地方税法第９条の２第１項の規定により届け出ます。

被
相
続
人

氏  名   新温泉 一

死 亡 時 の 住 所   兵庫県美方郡新温泉町浜坂1番地

死 亡 年 月 日   令和 元 年 6 月 3 日

下記の各相続人は、上記の者を相続人代表者として承諾しました。

代
表
者
以
外
の
相
続
人

住  所 氏  名
 被相続人

との間柄
相続分

兵庫県美方郡新温泉町浜坂1番地 新温泉 花子          ○印  妻 1／2

兵庫県美方郡新温泉町浜坂1番地 新温泉 一郎          ○印  二男 1／6

神戸市中央区下山手通1丁目1番 兵庫 花子            ○印  長女 1／6

 ○印    ／

○印    ／

(備 考)

 ※記入上の注意

・ 印鑑は認印で結構です。

・ 相続人のうち、相続放棄をされている方がいらっしゃる場合は、

相続放棄申述受理通知書の写しを添付してください。

・ この届出は納税通知書等の受取人を指定していただくものであり、

相続登記の手続ではありません。

ご記入日

代表になられる方の記名・押印

をお願いいたします。

代表者以外の相続人の記名・押

印をお願いいたします。

受 付 印